
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 15.02.2023 № 8 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Могильно-Посельского 

сельского поселения Большереченского муниципального района от 05.11.2019  

№ 58 «Об утверждении Правил использования водных объектов, общего 

пользования расположенных на территории Могильно-Посельского сельского 

поселения, для личных и бытовых нужд» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 25.12.2018 № 457-ФЗ «О любительском рыбаловстве и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Уставом Могильно-

Посельского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области, Администрация Могильно-Посельского сельского поселения 

Большереченского муниципального района Омской области п о с т а н о в л я е т: 

 1.В постановление Администрации Могильно-Посельского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области от 

05.11.2019 № 58 «Об утверждении Правил использования водных объектов, 

общего пользования расположенных на территории Могильно-Посельского 

сельского поселения, для личных и бытовых нужд» внести следующие изменения: 

 1.1 Пункте 1.2 слова «и спортивным»- исключить. 

1.2 В подпункте 4 пункта 1.3 слова «и спортивным»- исключить. 

1.3 В абзаце 2 пункта 1.6 слова «и спортивным»- исключить. 

1.4 В пункте 1.8 слова «и спортивным»- исключить. 

1.5 В разделе 4 и пункте 4.1 слова «и спортивным»- исключить. 

 2. настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте Могильно-Посельского сельского поселения в 

сети «Интернет». 
 
 

 

Глава сельского поселения                                               В. В. Семёнов 

 

 

 


